АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016 № 3187-п

О внесении изменений в приложение №1 постановления №14-п от 14.01.2016г. «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»

    В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение №1 постановления №14-п от 14.01.2016г. «Состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования
 Соль-Илецкий городской округ»:
В период нахождения в ежегодном трудовом отпуске с 25.10.2016г. по 08.11.2016г. председателя Единой комиссии Сахацкого Николая Николаевича, возложить обязанности председателя Единой комиссии на исполняющего обязанности начальника отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, члена Единой комиссии  - Ковылину Светлану Ивановну.
    2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. заместителя главы администрации
Соль-Илецкого городского округа-
начальник управления сельского хозяйства                              С.И. Мироненко

Верно:
Ведущий специалист управления делами                                  Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура,  финансовый отдел, МБУ «Отдел МТО», юридический отдел,  комитет экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого района